
令和２年５月１９日  

 

新入学児童保護者の皆様  

 

仙台市立東六番丁小学校  

校長   木 越  研 司 

 

令和２年度入学式について  

 

 新緑の候，貴台におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，お子様のご入学，誠におめでとうございます。  

 さて，延期となっておりました入学式につきまして，下記の通りご連絡いた

します。  

保護者の皆様におかれましては，何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いい

たします。  

 

記  

 

１  入学式について  

 （１）日時：令和 2 年 6 月 1 日（月）13 時 00 分～  

式場：仙台市立東六番丁小学校  体育館  

受付：12 時 20 分～  出席番号１～12 番（１年各教室）  

12 時 40 分～  出席番号 13 番以降（１年各教室）  

 （２）留意点  

   ・  式場への保護者入場は１ないし 2 名といたします。  

   ・  式への出席は，入学児童，保護者，教職員となります。  

・  式及び全体の時間短縮を図ります。  

   ・  式場内の入学児童及び保護者様の座席間隔を可能な限り離しますの

で，お子様から離れた場所になることがあります。  

   ・  記念撮影については，入学児童と教職員のみで行います。  

   ・  手指の消毒，マスクの着用をお願いいたします。  

 

２  その他  

・  発熱等症状のある方は，式への参加をご遠慮願います。  

・  何か不安な点や不明な点がありましたら，学校までお問い合わせくだ

さい。  

 

（  東六番丁小学校℡ :022-222-4216 ）  


